INDICAÇÃO N.º 1051/2019
Senhora Presidente,

O vereador José Osvaldo Cavalcante Beloni (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Determinar ao departamento competente que tome as providências que se fizerem necessárias para que sejam instaladas portas nos sanitários da quadra multiuso situada na Rua Clóvis Bevilacqua, no Jardim Bela Vista.
Justificativa:

Este vereador faz a presente indicação a pedido de munícipes pais de alunos frequentadores da ginástica artística, que relatam que os sanitários da quadra multiuso estão sem portas, prejudicando sua utilização pelas crianças e pelos adolescentes.
Valinhos, 27 de março de 2019.

KIKO BELONI

Vereador – PSB